Matth. 5.

Hoc itaq; innotescimus Christianissimæ eximiei-
tati vestrę, eo quod conuenit, inter nos & eundē Lan-
gobardorum Regem ut pariter nos in Rauennantium
vrbe præsentare studeamus ad perficiendas quasdam
vtilitates spiritalis matris vestræ, sanctę nostrę Eccle-
siæ, & pertractandum pro Græcorum malitia, qui co-
tidie imminent in ipsam Rauennatē ingredi ciuita-
tem. Dumq; pariter præsentati, quicquid locutifueri-
mus vel rei exegerit meritum, excellentissimæ, & à
Deo protectæ eximietati vestræ innotescemus. Orā-
tes de reliquo diuinam clementiam, ut ad perfectam
exaltationem sanctę Dei Ecclesiæ & orthodoxæ fidei
**longauis.* defensionem, de * æuis & prosperis temporibus ex-
cellentissimam Christianitatem vestrā, in folio re-
galis potentia, cum dulcissima coniuge, excellentissi-
ma Regina, spiritali nostra Commatre, atq; amantissi-
mis natis conseruare, & protegere dignetur, tribuens
vobis æterna cælestis patrię gaudia possidenda.

In columem excellentiam vestrā gratia
superna custodiatur.

Item